Сводная ведомость результатов проведения
специальной оценки условий труда в ООО «Панавто» за 2015 год на

Зарегистрировано на: Медведева

Таблица 2

	Индивидуальный номер
 рабочего места
	Наименование рабочего места

(профессии, должности)
	Классы (подклассы) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности
	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание  (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	
	
	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	параметры микроклимата
	параметры световой среды
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	
	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Департамент маркетинга

	1
	Бренд-менеджер
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	2
	Специалист
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Центр технического обслуживания

	3
	Диспетчер
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Департамент развития

	4
	Директор по информационным технологиям
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	5
	Ведущий менеджер проектов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Отдел продаж корпоративным клиентам

	6
	Менеджер по работе с клиентами
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	7
	Специалист по работе с клиентами
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Служба главного инженера

	8
	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Отдел запасных частей

	9
	Старший менеджер
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Склад запасных частей

	10
	Старший кладовщик
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	11
	Кладовщик
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	12
	Кладовщик
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	13
	Кладовщик
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	14
	Кладовщик
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
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